
CANDY!
 

WHILE QUANTITIES LAST

PRICES SUBJECT TO CHANGE

NO RETURNS

Easy ordering at: AITONDRUGCO.CA



#15107
Pillow Bags Floor Display 432ct
Rack is filled with a variety of 24 boxes

$695.52 ($1.61/UNIT)



18/CASE
$28.98 ($1.61/UNIT)

15017 - PB Assorted Fish 200 g
15018 - PB Banana Marshmallows 100g
15019 - PB Big Foot 140 g
15020 - PB Blue Raspberries 140 g
15021 - PB Cajun Mix 135 g
15022 - PB Candied Corn 140 g
15023 - PB Carribean Fish 140 g
15024 - PB Chocolate Macaroons 150 g
15025 - PB Gummi Bears 200 g
15026 - PB Gummi Frogs 135 g
15027 - PB Neon Worms 175 g
15028 - PB Gummi Sharks 130 g
15029 - PB Gummi Worms 180 g
15030 - PB Jelly Beans 220 g
15031 - PB Ju Jubes 260 g
15032 - PB Licorice Allsorts 140 g
15033 - PB Nature Trail Mix 130 g
15034 - PB Peach Rings 160 g
15035 - PB Peanuts BBQ 175 g

PILLOW BAGS

15036 - PB Salty Water Taffy 125 g
15037 - PB Scotch Mints 200 g
15038 - PB Sour Blue Foot 135 g
15039 - PB Sour Dinos 220 g
15040 - SB Sour Cherry Slices 150 g
15041 - SB Sour Gummi Bears 150 g
15042 - SB Sour Juice Berries 140 g
15043 - PB Sour Keys/Soothers 160 g
15044 - PB Strawberry Marshmallows 100
15045 - PB Strawberry Milkshakes 100 g
15046 - SB Watermelon Slices 140 g
15047 - PB Sour Bud Bites 140 g
15048 - PB Chocolate Rosebuds 160 g
15049 - PB Fruit Slices 220 g
15050 - PB Sweet & Sour 150 g
15051 - PB Sour Treat Mix 160 g
15056 - PB Pink Peppermints
15057 - PB White Peppermints

MORE PICTURES AT AITONDRUGCO.CA



#15052
Cashews Roasted Salted 50 ct

on Pin Wheel

 $81.00 ($1.62/UNIT)

PINWHEELS

#15053
Chocolate Almonds 50 ct on

Pin Wheel

$81.00 ($1.62/UNIT)

#15054
Yummies 50 ct on 

Pin Wheel

$81.00 ($1.62/UNIT)



#15058
Sour Candy Cup 160 g 4-6pk

$48.00 ($2.00/UNIT)

CANDY CUPS

#15059
Gummi Candy Cup 160 g 4-6pk

$48.00 ($2.00/UNIT)

#15061
Sour Treats Large Cup 350 g 12/cs

$38.88 ($3.24/UNIT)

#15060
Gummi Treats Large Cup 350 g 12/cs

 $38.88 ($3.24/UNIT)



#15068
Candy Cones Gummi 200 g  20/cs

$53.00 ($2.65/UNIT)

CANDY CONES

#15071
Candy Cones Sour 200 g 20/cs

$53.00 ($2.65/UNIT)

#15069
Candy Cones Gummi 300 g  15/cs

$50.40 ($3.36/UNIT)

#15070
Candy Cones Gummi 500 g 10/cs

$52.50 ($5.25/UNIT)

#15072
Candy Cones Sour 300 g  15/cs

$50.40 ($3.36/UNIT)

#15073
Candy Cones Sour 500 g 10/cs

$52.50 ($5.25/UNIT)



#12318
1.99 Surprise Bags (30/box) 60 g

$39.00 ($1.30/UNIT)

SURPRISE BAGS



#12321
Candy Dude Regular Carmel Corn  

180g (12/cs)
$20.56 ($1.71/UNIT)

TREATS

#15055
Lucky Elephant  Cotton Candy 60 g

24/cs
 $56.40 ($2.35/UNIT)



COMING SOON....


